2

	проект

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРА, НАЦИОНАЛЬНОÇСЕН ĚÇĚСЕН
ТАТА АРХИВ ĚÇĚН МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,
ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И
АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ
_________      №       ________
Шупашкар хули

	ПРИКАЗ
__________     №     _______
г. Чебоксары

О внесении изменения в приказ Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики от 14 марта   2014 г. № 01-07/127

 Приказываю:
1. Пункт 1 приказа Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики от 14 марта 2015 г. № 01-07/127 «О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Чувашской Республики и замещении должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 28 марта 2014 г., регистрационный № 1915) изложить в следующей редакции:
«1. При назначении на должности государственной гражданской службы Чувашской Республики (далее - гражданская служба) в Министерстве культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики, относящиеся к высшей, главной, ведущей и старшей группам должностей гражданской службы, в 2025 и 2026 годах конкурс не проводить.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                       С.А. Каликова

image1.jpg